
2024 年 10 月吉日 

各  位 

 

建設事業部 薩摩建設ブロック 

ブロック長 永山 直人 

 

鹿児島基礎解体営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、弊社は職場環境の見直し改善に伴い、2024年 10月 19日をもちまして営業拠点を移転させ

て頂くこととなりました。これまでに営業所をご利用頂いた皆様には心より御礼申し上げます。 

これを機にスタッフ一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてま

いる所存でございますので、今後とも一層のご指導ご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

(1) 鹿児島基礎解体営業所の移転先所在地 

所 在 地：〒891-0132  鹿児島市七ツ島 1丁目 4-1（当社鹿児島営業所内） 

所  長： 荒牧 勇雄 

TEL 番号： 099-262-2626 

FAX 番号： 099-262-1118  

＊電話番号・FAX 番号に変更はございません。 

(2) 移転スケジュール 

移転前の最終営業日 ：2024年 10月 19日（土） 

移転先での営業開始日：2024年 10月 21日（月） 

 

 

  

 

車で10分 


